

Pomóżmy Górkom!

To będzie największa charytatywna impreza w dziejach Brzeska. „Dziennik Polski”, wspólnie z magistratem oraz Miejskim Ośrodkiem Kultury, organizuje wielkie granie na rzecz rodziny Górków, w której na świat przyszły, słynne już w całej Polsce, pięcioraczki.

Powstał już sztab imprezy. – To wspaniała inicjatywa, dlatego z wielką radością przyjmuję nad nią patronat honorowy – mówi burmistrz Brzeska, Jan Musiał. Koordynatorem akcji został wiceburmistrz Krzysztof Bigaj. – W ciągu kilku dni opracujemy szczegóły. Będzie koncert, zawody sportowe, turnieje piłkarskie, niewykluczone, że w naszym mieście pojawi się także ekipa tarnowskich żużlowców. Oczywiście będą aukcje i pokazy – mówi Krzysztof Bigaj. Dochód z imprezy w całości zostanie przeznaczony na pomoc dla rodziny Górków. Lista sponsorów, ludzi dobrej woli, będzie na bieżąco publikowana przez „Dziennik Polski”. Podczas imprezy pojawią się w Brzesku znani krakowscy aktorzy i muzycy, na czele z Anną Dymną, która już zadeklarowała pomoc pięcioraczkom. – *Dziennikarze, setki dobrych ludzi i moja fundacja włączymy się, by wam pomóc* – mówiła podczas spotkania z rodzicami niemowlaków Anna Dymna.



FOT. MIROSLAW KOWALSKI

Anna Dymna przyjechała do Brzeska, by rozeznac skalę potrzeb

Przypomnijmy, że brzeskie pięcioraczki urodziły się w Poznaniu, w piątym miesiącu ciąży. Pod koniec ubiegłego tygodnia dzieci zostały przewiezione do szpitala w Prokocimiu. Dwójka z nich jest już w domu, pozostałe kilka najbliższych tygodni spędzą w szpitalu. Mają pewne kłopoty z oddychaniem, wzrokiem i

sluchem. Potrzebują rehabilitacji. Niewykluczone, że również trzeba zoperować im wzrok.

Utrzymanie piątki dzieci, ich leczenie i rehabilitacja wymagają ogromnych nakładów.

– *Nasza fundacja robi wszystko, by wesprzeć Kasię i Grzegorza. Najważniejsze jest to, by dzieci były zdrowe.*

Wiem, że będą potrzebowały rehabilitacji. Może uda się nam zatrudnić kogoś na etat rehabilitanta – mówi znana aktorka.

Więcej o imprezie charytatywnej na rzecz rodziny Górka w najbliższych wydaniach „Dziennika Polskiego”. A już dziś zwracamy się do naszych Czytelników, ludzi dobrej woli,

o pomoc finansową. Wpłaty można dokonywać na konto Fundacji Anny Dymnej „Fundacja Mimo Wszystko”: BZWBK 65 1090 1665 0000 0001 0373 7343, lub ING Bank Śląski 70 1050 1445 1000 0022 7599 1459, koniecznie z dopiskiem „Pięcioraczki z Brzeska”.

MIROSLAW KOWALSKI